
Zarządzenie nr 747/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

     z dnia 18 lutego 2022 r. 
 
w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2022 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 
 
 
 

§ 1.  
 
1.  Dokonuję zmian w planie wydatków na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
2.  Plan wydatków po zmianie wynosi                           88 898 132,06 zł 
w tym: 
- wydatki bieżące                  70 539 646,28 zł 
- wydatki majątkowe                              18 358 485,78 zł 

§ 2. 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

       Burmistrz Miasta i Gminy  
 
                    
                          Dariusz Maniak  
 

 
 

 

 

 

 

 

Sporządziła:   Radca prawny:   

B. Solecka   M. Nogala  



 

Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 747/2022 z dnia 18 lutego 
2022r. 

Rozwiązana zostaje rezerwa ogólna na zdarzenie losowe w kwocie 84 064 zł.  
W związku z wichurą, która przeszła przez nasz rejon w dniu 30.01.2022 r. zerwane zostało poszycie 
dachu na sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Stradomi Wierzchniej. Ze względu na zakres 
szkód wykonane zostanie nowe pokrycie dachu wraz z ociepleniem. Zgodnie z kosztorysem naprawę 
dachu wraz z odbiorem inwestorskim wyceniono na kwotę 84 064 zł.  
 
Przesunięcia planowanych środków dokonano na podstawie wniosków dysponentów środków 
budżetowych UMiG w Sycowie . 

 
 


		2022-02-24T10:53:19+0100
	Mateusz Piotr Nogala


		2022-02-24T12:04:43+0100
	Dariusz Dominik Maniak; Gmina Syców




